[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 661 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de reforma da quadra de esportes do Bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária, em atendimento à população local, tendo em vista ser a única área de lazer existente no bairro.

Sala das Sessões, 7 de Julho de 2015.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Julho de 2015
)